
Zadavatel:
sídlo zadavatele:
zastoupený:
IČO:
název VZ:
druh zadávacího řízení:
ev.č. VZ ve VVZ:

Fyzická osoba

Obchodní firma nebo jméno a příjmení 

Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu

Doklad Poznámka splněno/nesplněno

výpis z evidence Rejstříku trestů PO a FO prokazující, že účastník řízení nebyl v zemi svého sídla v 

posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen za trestný čin uvedený v příloze 

č. 3 zákona nebo za obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; /dle § 74 odst. 1 písm. 

a) zákona/ - kopie ne starší 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení*

Výpis z evidence Rejstříku trestů PO ze dne 

2.1.2024; Výpisy z evidence Rejstříku trestů FO 

(4 členové statutárního orgánu)

xxx splněno

potvrzení příslušného finančního úřadu prokazující, že účastník řízení nemá v  ČR nebo zemi svého sídla 

zachycen splatný daňový nedoplatek v evidenci daní; /§ 74 odst. 1 písm. b) zákona/ -  kopie ne starší 3 měsíců 

přede dnem zahájení zadávacího řízení

Potvrzení FÚ pro Jihomoravský kraj ke dni 

2.1.2024
xxx splněno

čestné prohlášení podle §75 odst. 1 písm.  c) zákona prokazující, že účastník řízení nemá v ČR nebo zemi 

svého sídla zachycen splatný daňový nedoplatek - ve vztahu ke SPOTŘEBNÍ DANI; /§ 74 odst. 1 písm. b) 

zákona/         -  kopie ne starší 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení

Čestné prohlášení ke spotřební dani ze dne 

10.3.2024
xxx splněno

čestné prohlášení podle §75 odst. 1 písm.  d) zákona prokazující, že účastník řízení nemá v ČR nebo zemi 

svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejném zdravotním pojištění /§ 74 odst. 1 

písm. c)/  -  kopie ne starší 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení

Čestné prohlášení o neexistenci splatných 

nedoplatků na pojistném nebo na penále na 

veřejném zdravotním pojištění ze dne 10.3.2024

xxx splněno

potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení prokazující, že účastník zadávacího řízení  nemá v 

ČR nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti  /§ 74 odst. 1 písm. d) zákona/ -  kopie ne starší 3 měsíců přede 

dnem zahájení zadávacího řízení

Potvrzení OSSZ Znojmo ke dni  3.1.2024 xxx splněno

výpis z obchodního rejstříku (čestné prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán) prokazující, 

že účastník zadávacího řízení není v likvidaci dle § 187 občanského zákoníku, proti němuž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku /dle § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční 

zákon), ve znění pozdějších předpisů, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle jiného právního 

předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele /dle § 74 odst. 1 písm. e) zákona 

/ kopie ne starší 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení

Výpis z Obchodního rejstříku ze dne 2.1.2024 4 členové statutárního orgánu splněno

výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje / kopie ne starší 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení
Výpis z Obchodního rejstříku ze dne 2.1.2024 xxx splněno

1) ZŠ Louny, IČ: 49123891; Konektivita dle STD konektivity pro ZŠ; 4 417 362 Kč bez DPH; fakturace 

10/2022
splněno

2) ZŠ a MŠ Archlebov, IČ: 7099397; Konektivita dle STD konektivity pro ZŠ; 1 637 100 Kč bez DPH; 

fakturace: 9/2023
splněno

3) Město Cheb, IČ: 00253979; Konektivita dle STD konektivity pro 2. a 6. ZŠ; 4 995 600 Kč bez DPH; 

fakturace 5/2022
splněno

xxx xxx SPLNĚNO

Fyzická osoba

Obchodní firma nebo jméno a příjmení 

Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu

Dokument Poznámka splněno / nesplněno

Splnění technických podmínek na předmět veřejné zakázky 

vyplněný Položkový rozpočet předmětu plnění 

včetně identifikace nabízeného plnění; Standard 

konektivity škol - přehled splnění požadavků ve 

vztahu k předmětu smlouvy

xxx splněno

Smlouva dle vzoru ze ZD - doplněná, zkompletovaná se všemi přílohami dle požadavků zadavatele v ZD
Smlouva o dodávce hardware a software a 

poskytnutí souvisejících služeb
xxx splněno

Čestné prohlášení k sociálně odpovědnému plnění VZ dle vzoru ze ZD (př. č. 8) Čestné prohlášení ze dne 18.2.2024 xxx splněno

Čestné prohlášení k ruským sankcím dle vzoru ze ZD  (př. č. 9) Čestné prohlášení ze dne 18.2.2024 xxx splněno

Čestné prohlášení k zákonu o střetu zájmů dle vzoru ze ZD  (př. č. 10) Čestné prohlášení ze dne 18.2.2024 xxx splněno

Poskytnutí jistoty ve výši 60 000 Kč
Poskytnutí formou vkladu peněžní částky na účet 

zadavatele dne 15.2.2024
xxx splněno 

Obsah nabídky - úplnost nabídky (položkový rozpočet, doklady ke kvalifikaci, smlouva včetně příloh, a 

ostatní doklady ke splnění podmínek účasti v zadávacím řízení)
xxx xxx splněno

Forma a způsob podání  nabídky - nabídka podána v el. podobě prostřednictvím el. nástroje E-ZAK, nabídka 

v českém jazyce,doklady a údaje dobře čitelné, 
xxx xxx splněno

xxx xxxx SPLNĚNO

Dodávka infrastruktury vnitřní konektivity – Základní škola T. G. Masaryka Ivančice
podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v nadlimitním režimu v otevřeném řízení

Město Ivančice
Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice
Milanem Bučkem starostou města
00281859

IČ

Pořadové číslo účastníka zadávacího řízení

Prokázání splnění 

základních způsobilosti 

dle § 74 odst. 1 a 2 

zákona

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení x

Právnická osoba

* Je-li dodavatelem právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku splňovat tato právnická osoba, dále pak každý člen statutárního orgánu této právnickié osoby a také osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 

dodavatele. 

Právní forma

Prokázání splnění 

technické kvalifikace 

dle § 79 odst. 2 písm. b) 

zákona

právnická osoba

ORGANIZAČNÍ KANCELÁŘ ZNOJMO, spol. s r.o., 

Dr. Milady Horákové 2239/12, Znojmo, 

spol. s r. o.

46970746

Sídlo

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK KVALIFIKACE

Pořadové číslo účastníka zadávacího řízení

Posouzení splnění technických podmínek na předmět veřejné zakázky, obchodních a smluvních podmínek a podmínek na nabídku uvedených v zadávací dokumentaci 

právnická osoba

x

2.

Právnická osoba

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

v souladu s ust. § 39 odst. 2 písm. a) a § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění, (dále jen „zákon“) 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti účastníků zadávacího řízení  je součástí tohoto přehledu. 

seznam minimálně 3 významných dodávek, jejichž předmět byl obdobný předmětu této části veřejné zakázky 

(modernizace či dodávka prvků vnitřní konektivity, síťových prvků, serverového řešení, kybernetického 

zabezpečení apod.) a současně z tohoto předloženého seznamu musí být zřejmé, že hodnota minimálně 

jedné zakázky v něm uvedené dosahuje alespoň 1 mil. Kč bez DPH/kopie; 

Obchodní firma nebo 

název

Čestné prohlášení ze dne 18.2.2024

Posouzení splnění podmínek kvalifikace

2.

Prokázání splnění 

profesní způsobilosti 

dle § 77 odst. 1 zákona

ORGANIZAČNÍ KANCELÁŘ ZNOJMO, spol. s r.o., 

spol. s r. o.

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení

Dr. Milady Horákové 2239/12, Znojmo, 

Právní forma

Sídlo

Ostatní podmínky

Z2023-056517

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ TECHNICKÝCH PODMÍNEK NA PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, OBCHODNÍCH A SMLUVNÍCH 

PODMÍNEK A PODMÍNEK NA NABÍDKU, UVEDENÝCH V ZD

Obchodní firma nebo 

název

46970746

Prokázání splnění 

obchodních a 

smluvních podmínek

Prokázání splnění 

technických podmínek 

na předmět veřejné 

zakázky

Prokázání splnění 

podmínek na nabídku

IČ

Stránka 1


